
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Campus Feliz 

 

 

PORTARIA Nº 1, DE 06 DE JANEIRO DE 2020 
 
 

  
O DIRETOR-GERAL Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e 

Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Feliz, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Portaria nº 30, de 15 de fevereiro de 2018, RESOLVE: 
  

DESIGNAR os servidores AGENOR BATISTA DA SILVA NETO, Administrador, 
matrícula SIAPE n° 3982907; CAYANE GENRO SANTOS, Técnica em Assuntos Educacionais, 
matrícula SIAPE nº 3063556; e LUIZ ALFREDO FERNANDES LOTTERMANN, Auxiliar 
Administrativo, matrícula SIAPE n° 2320229; para, sob a presidência do primeiro, constituírem a 
COMISSÃO DE INVENTÁRIO DE BENS IMÓVEIS 2019 DO CAMPUS FELIZ. 

Revogam-se disposições em contrário. 
 

 
 

 

  

TARCÍSIO GONÇALVES DA SILVA 

Diretor-geral Substituto do IFRS - Campus Feliz 

Portaria nº 30/2018 

 

 
* A via original assinada encontra-se arquivada no Gabinete da Direção-geral do Campus e está disponível para consultas. 

 


